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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 


ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ






ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
             

 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

& ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ»
Κ.Α.: 10.6634.13  & 20.6634.01

C.P.V.: 39830000-9
Ενδεικτικός Προϋπολογισμός  11.446,75 €
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%)

1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

3. ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

4. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2018
1.  Τ Ε  Χ Ν Ι Κ Η    Ε Κ Θ Ε Σ Η 

Η παρούσα έκθεση αφορά την Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του
 Δήμου Τριφυλίας για το έτος 2018.
Η παρούσα προμήθεια υποδιαιρείται στις κάτωθι δύο (2) ομάδες και στα ακόλουθα δύο (2) τμήματα :
	ΟΜΑΔΑ
	ΕΙΔΗ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

	Α
	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ-ΣΑΠΟΥΝΙΑ-ΧΑΡΤΙΚΑ-ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΕΙΔΗ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ

	ΤΜΗΜΑ Α1:
	Απορρυπαντικά-Σαπούνια-Διάφορα είδη ευπρεπισμού

	ΤΜΗΜΑ Α2:
	Χαρτικά

	Β
	ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ-ΣΚΟΥΠΕΣ- ΦΑΡΑΣΙΑ

	ΤΜΗΜΑ Β1:
	Σάκοι απορριμμάτων 

	ΤΜΗΜΑ Β2:
	Σκούπες-φαράσια


H συνολική προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού προϋπολογίσθηκε στο ποσό των εννέα χιλιάδων διακοσίων τριάντα ένα ευρώ (9.231,25 €) και πλέον Φ.Π.Α. δύο χιλιάδων διακοσίων δέκα πέντε ευρώ (2.215,50 €) δηλαδή σύνολο έντεκα χιλιάδες τετρακόσια σαράντα έξι ευρώ και εβδομήντα πέντε ευρώ.(11.446,75 €).
Η δαπάνη της προμήθειας θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους του Δήμου Τριφυλίας και θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Τριφυλίας έτους 2018.

	Κ.Α.
	ΔΑΠΑΝΗ
	ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΟ

	10.6634.13
	4.596,25 €
	1.103,10 €
	5.699,35 €

	20.6634.01
	4.635,00 €
	1.112,40 €
	5.747,40 €

	ΣΥΝΟΛΟ
	9.231,25 €
	2.215,50 €
	11.446,75 €


«Οι προμηθευτές μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για μία ή περισσότερες ομάδες ξεχωριστά, για ένα ή για περισσότερα τμήματα, για το σύνολο όμως των ειδών της κάθε ομάδας ή του κάθε τμήματος. Απόρριψη ενός ή περισσοτέρων ειδών μίας ομάδας  ή τμήματος επιφέρει αυτόματα την απόρριψη της προσφοράς ολόκληρης της ομάδας ή του τμήματος.»
 Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής ανά ομάδα ή ανά τμήμα. 
Η προμήθεια θα γίνει με «απευθείας ανάθεση» σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.
Διάρκεια της σύμβασης: Η χρονική διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  έως 31/12/2018 από την υπογραφή της.

Χρόνος Παράδοσης: Η παράδοση θα γίνει έως 31/12/2018.

 Τόπος Παράδοσης: Στην Κυπαρισσία, Δημαρχείου 2.

Τρόπος Παραλαβής: Η παραλαβή της προμήθειας θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής του Δήμου, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.4412/2016.

Η μεταφορά και παράδοση των ειδών θα γίνεται με δαπάνες του προμηθευτή με και δικά του μεταφορικά μέσα, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις




	ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Κυπαρισσία, 01 Δεκεμβρίου  2018
Η Συντάξασα

Γεωργοπούλου Βασιλική
	
	ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Κυπαρισσία, 01 Δεκεμβρίου  2018
Η Προϊσταμένη 

Τμήματος Λογιστηρίου, Προμηθειών & Προϋπολογισμού

Λαμπροπούλου Δήμητρα


2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ & ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
Τα προς προμήθεια υλικά θα παραδοθούν σε τυποποιημένες κλειστές συσκευασίες για την καλύτερη μεταφορά, υγιεινή αλλά και αποθήκευση όπως αυτές φαίνονται στους πίνακες του ενδεικτικού προϋπολογισμού.
Όλα τα προϊόντα θα είναι άριστης ποιότητας, εταιρειών ευρείας κατανάλωσης με τις ανάλογες πιστοποιήσεις της κείμενης νομοθεσίας και θα πληρούν τους όρους υγιεινής και ποιότητας όπως αυτοί καθορίζονται από τη σχετική Ελληνική ισχύουσα νομοθεσία και την Ε.Ε.

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής ανά ομάδα ή ανά τμήμα. 
	ΟΜΑΔΑ Α' ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ - ΣΑΠΟΥΝΙΑ-ΧΑΡΤΙΚΑ-ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ: ΚΑ 10.6634.13

	ΤΜΗΜΑ  Α1 Απορρυπαντικά-Σαπούνια-Διάφορα είδη ευπρεπισμού

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ
	ΤΙΜΗ x ΠΟΣΟΤΗΤΑ

	1
	Υγρό καθαρισμού δαπέδου 
	Να είναι παχύρρευστο, αρωματικό, χαμηλού αφρισμού, να απομακρύνει δύσκολους ρύπους οργανικής και ανόργανκής φύσης, να μην απερνεργοποιούνται από την σκλήρότητας του νερού. Με επιφανείοδραστικές ουσίες και σάπωνες.
	Τεμάχιο των 4 Lt
	200
	2,60
	520,00 €

	2
	Υγρό καθαρισμού τζαμιών  
	Να περιέχει  επιφανειοδραστικά, να περιέχει οργανικό διαλύτη, και η ειδική σύνθεσή του να βοηθά τον καθαρισμό και να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα.
	Τεμάχιο των 4 Lt
	30
	3,30
	99,00 €

	3
	Υγρό καθαρισμού αλάτων-Αντλία 500ml
	Υγρό  για την απομάκρυνση δύσκολων λεκέδων, υπολειμάτων σάπωνος και αλάτων, να περιέχει οξύ και διαφόρες επιφανειοδραστικές ουσίες.
	Τεμάχιο των 500 ml
	30
	2,70
	81,00 €

	4
	Υγρό Κρεμοσάπουνο καθαρισμού χεριών
	Με γλυκερίνη και βεταϊνη. Να έχει ουδέτερο PH 6-7 σε συσκευασία των 4 lt.
	Τεμάχιο των 4 Lt
	50
	3,10
	155,00 €

	5
	Υγρό σαπούνι πιάτων
	Να περιέχει επιφανειοδραστικές ουσίες και σάπωνες. Να έχει ουδέτερο PH 6-7, σε συσκευασία των 4Lt
	Τεμάχιο των 4 Lt
	5
	3,00
	15,00 €

	6
	Υδροχλωρικό οξύ (ακουαφόρτε) 20 % σε  συσκευασία των 480 ml
	 Υδατικό διάλυμα υδροχλωρικού οξέως  480 ml, κατάλληλο για καθαρισμών αλάτων και πουρί. Να είναι σύμφωνες με τις οδηγίες της ευρωπαικής ένωσης
	Τεμάχιο των 480 ml
	200
	0,80
	160,00 €

	7
	Χλώριο απολυμαντικό                    (όχι παχύρευστo)
	Λευκαντικό και απολυμαντικό διάλυμα υποχλωριώδους νατρίου 3-6% κ.β. σε ενεργό χλώρια, να έχει το δυνατόν ευχάριστη και διακριτική οσμή, σε συσκευασία των 4 lt και να αναγράφεται η ημερομηνία παραγωγής και λήξης. Επίσης η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες ασφαλείας.
	Τεμάχιο των 4Lt
	300
	2,25
	675,00 €

	8
	Γάντια Latex
	Πεδίο χρήσης για αντιμετώπιση χημικών ουσιών ή μικροοργανισμών. Να διατίθενται σε συσκευασία 100 τεμάχια στο κουτί-Διάφορα Μεγέθη
	Κουτί
	25
	4,50
	112,50 €

	9
	Γάντια  Κουζίνας
	Από πλαστικό ανθεκτικό, άριστης ποιότητας, κατάλληλα για ανθεκτική χρήση σε βαρέως τύπου εργασίες (χώροι κουζίνας και λουτρών), μέγεθος 5-7-8.
	Ζεύγος
	25
	2,50
	62,50 €

	10
	Εντομοκτόνο σε σπρέι για κατσαρίδες/μύγες -κουνούπια
	Να περιλαμβάνει οδηγίες ασφάλειας και χρήσης και να είναι κατά προτίμηση οικολογικό ως προς το προωθητικό αέριο, να διατίθεται σε εύχρηστη και ασφαλή συσκευασία, να πληρεί τις οδηγίες και τις προδιαγραφές της Ε.Ε για
τη χρήση που προορίζεται (εσωτερικού χώρου)
	Τεμάχια
	10
	2,65
	26,50 €

	11
	Ανταλλακτικός κουβάς για καρότσι (σφουγγαρίσματος επαγγελματικό)
	Κουβάς  25 ltr.
	Τεμάχια
	2
	7,60
	15,20 €

	12
	Ανταλλακτική πρέσσα για καρότσι (σφουγγαρίσματος επαγγελματικό)
	 
	Τεμάχια
	2
	32,00
	64,00 €

	13
	Καλάθι wc
	Δοχείο απορριμμάτων μπάνιου πλαστικό 50 λίτρων με πεντάλ και εσωτερικό κουβά
	Τεμάχια
	10
	10,00
	100,00 €

	14
	Κουβας σφουγγαρίσματος απλός
	16lt- Με στίφτη για βιδωτή σφουγγαρίστρα
	Τεμάχια
	10
	4,50
	45,00 €

	15
	Καλάθι γραφείου πλαστικό
	Καλάθι απορριμμάτων μικρό πλαστικό για γραφείο.
	Τεμάχια
	10
	5,00
	50,00 €

	16
	Ξεσκονόπανο microfibra
	Τα ξεσκονόπανα θα είναι γενικής χρήσης αποτελούμενα από πανί μικροινών microfibra.
	Τεμάχια
	30
	0,90
	27,00 €

	17
	Πιγκάλ Πλαστικό λευκό πλήρες με το βουρτσάκι κλειστό
	Πιγκάλ (βουρτσάκι) μπάνιου πλαστικό κλειστό, σε λευκό χρώμα με λαβή. Διαστάσεις Φ15x40 εκατ.
	Τεμάχια
	10
	4,00
	40,00 €

	18
	Παρκετέζα
	 
	Τεμάχια
	5
	5,81
	29,05 €

	19
	Σκούπα Διπλή
	Πλαστική σκούπα διπλή χωρίς κοντάρι με πυκνή και πολύ ανθεκτική βούρτα
	Τεμάχια
	30
	2,00
	60,00 €

	20
	Σφουγγαρια πιάτων
	Σφουγγάρι κίτρινο υψηλής ποιότητας δύο όψεων , με μια επιφάνεια λεία,αφρώδους υλικού για απορρόφηση υγρών και τρίψιμο ευαίσθητων επιφανείων και την άλλη με ναϋλον λειαντικό χαλαζία. Ιδανικό για γενική καθαριότητα, για απομάκρυνση στιγμάτων και κηλίδων. 
	Τεμάχια
	20
	0,80
	16,00 €

	21
	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική για καρότσι - κομπλέ-
	Επαγγελματική σφουγγαρίστρα 420 gr με μηχανισμό(βίδα) και κοντάρι. Αρίστης ποιότητας, από συνθετικό, με μηχανισμό.
	Τεμάχια
	10
	6,90
	69,00 €

	22
	Ανταλλακτικό Επαγγελματικής  Σφουγγαρίστρας 
	Ανταλλακτικό Επαγγελματικής σφουγγαρίστρα 420 gr
	Τεμάχια
	15
	4,10
	61,50 €

	23
	Σφουγγαρίστρα
	Σφουγγαρίστρα με νήμα
	Τεμάχια
	10
	2,00
	20,00 €

	24
	Σακούλες 58*75 (60lt) -με κορδόνι & άρωμα
	Μεγάλης αντοχής σε ρόλο των 10 τεμαχίων με άρωμα
	ΡΟΛΟ των 10 τμχ
	50
	1,80
	90,00 €

	TMHMA A1
	2.593,25 €

	ΦΠΑ 24%
	622,38 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α1 ΜΕ ΦΠΑ
	3.215,63 €

	ΤΜΗΜΑ  Α2 Χαρτικά

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ
	ΤΙΜΗx ΠΟΣΟΤΗΤΑ

	1
	Χαρτί υγείας -4φυλλο
	Απορροφητικό από 100% λευκασμένο χημικό πολτό  σε συσκευασία των 10 ρολών, των 110γρ έκαστο
	Συσκευασία των 10 ρόλο 
	10
	3,50
	35,00 €

	2
	Χαρτί ρολό κουζίνας(1.000 gr) 
	Απορροφητικό από 100% λευκασμένο χημικό πολτό ρολό των 1.000 γρ. έκαστο
	Τεμάχιο 1kg
	80
	2,10
	168,00 €

	3
	Χειροπετσέτες ΖΙΚ ΖΑΚ-            200 φύλλων - 1 φύλλες
	Απορροφητικό από 100% λευκασμένο χημικό πολτό (ζίκ-ζακ) σε συσκευασία πακέτου που περιέχει 200 φύλλα έκαστο.  
	Πακέτο των 200 φύλλων
	600
	1,00
	600,00 €

	4
	Χαρτί υγείας ΖΙΚ-ΖΑΚ -500gr-
	Απορροφητικό από 100% λευκασμένο χημικό πολτό  σε συσκευασία των 12 ρολών, των 500γρ έκαστο
	Συσκευασία των 12 ρολών
	100
	12,00
	1.200,00 €

	TMHMA A2
	2.003,00 €

	ΦΠΑ 24%
	480,72 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α2  ΜΕ ΦΠΑ
	2.483,72 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α (ΤΜΗΜΑ Α1+Α2): 
	5.699,35 €

	ΟΜΑΔΑ Β'  ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ-ΣΚΟΥΠΕΣ-ΦΑΡΑΣΙΑ  Κ.Α. : 20.6634.01

	ΤΜΗΜΑ Β1-ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ
	ΤΙΜΗxΠΟΣΟΤΗΤΑ

	1
	Σάκοι απορριμμάτων  80/50x110/5-μαύροι-
	Διαστάσεις: 80 cm το άνοιγμα-50cm η βάση-110 το ύψος και 50 cm το πάχος.                                                     Στο κιλό 13 τμχ περίπου.
	ΚΙΛΑ
	1200
	1,80
	2.160,00 €

	2
	Σακούλες απορριμμάτων για καλάθια -μαύρες-
	Διαστάσεις: 50 Χ 50 cm
Στο κιλό 40 τμχ περίπου
	ΚΙΛΑ
	300
	2,00
	600,00 €

	3
	Σακούλες απορριμμάτων για καλαθάκια -λεύκες-
	Διαστάσεις 42x48 cm λευκές  σε ρολό 20 τμχ
	ΡΟΛΟ των 20 τμχ
	500
	0,60
	300,00 €

	TMHMA Β1
	3.060,00 €

	ΦΠΑ 24%
	734,40 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β1  ΜΕ ΦΠΑ
	3.794,40 €

	ΤΜΗΜΑ Β2-ΣΚΟΥΠΕΣ-ΦΑΡΑΣΙΑ

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ
	ΤΙΜΗxΠΟΣΟΤΗΤΑ

	1
	Σκούπα χόρτου με κοντάρι (κονταρόσκουπα)
	Σκούπα χόρτινη 6 ραφών με κοντάρι, ενισχυμένη 1.000 gr
	TEMAXIA
	300
	4,00
	1.200,00 €

	2
	Φαράσι ορθοστατικό με κοντάρι
	Φαράσι ορθοστατικό για εύκολη αποκομιδή απορριμμάτων με κοντάρι
	ΤΕΜΑΧΙΑ
	150
	2,50
	375,00 €

	TMHMA Β2
	1.575,00 €

	ΦΠΑ 24%
	378,00 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β2 ΜΕ ΦΠΑ
	1.953,00 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β (ΤΜΗΜΑ Β1+Β2): 
	5.747,40 €

	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α+Β
	11.446,75 €


«Οι προμηθευτές μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για μία ή περισσότερες ομάδες ξεχωριστά, για ένα ή για περισσότερα τμήματα, για το σύνολο όμως των ειδών της κάθε ομάδας ή του κάθε τμήματος. Απόρριψη ενός ή περισσοτέρων ειδών μίας ομάδας  ή τμήματος επιφέρει αυτόματα την απόρριψη της προσφοράς ολόκληρης της ομάδας ή του τμήματος.»
3. ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΑΡΘΡΟ 10 : Αντικείμενο της προμήθειας

Αφορά την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού και αφορά όλα τα είδη που χρησιμοποιούνται όπως απορρυπαντικά-σαπούνια, χαρτικά, διαφορά είδη ευπρεπισμού, σάκους απορριμμάτων κλπ. Η παράδοση των αναλωσίμων θα γίνεται εως 31/12/2018.
ΑΡΘΡΟ 20 : Ισχύουσες διατάξεις

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016

ΑΡΘΡΟ 3ο : Τιμές προσφορών

Η τιμή του προσφερόμενου είδους της προσφοράς των προμηθευτών θα παραμένει σταθερή για όσο θα είναι σε ισχύ η σύμβαση για την παρούσα προμήθεια, δηλαδή μέχρι την πραγματοποίηση της παράδοσης καθενός από τα προς προμήθεια είδη συμφωνά με ότι προβλέπεται στην ενδεικτική τεχνική περιγραφή. Οποιαδήποτε αλλαγή τους από την πλευρά του προμηθευτή θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη και αντίθεση στους όρους της αντίστοιχης σύμβασης. Στην τιμή περιλαμβάνεται η προμήθεια των υλικών, η φορτοεκφόρτωση και η μεταφορά στο μέρος που πρόκειται να ορίσει η αρμόδια υπηρεσία του δήμου.
ΑΡΘΡΟ 4ο: Σύμβαση

Οι ανάδοχοι της προμήθειας, μετά την κατά νόμο έγκριση του αποτελέσματος αυτής, είναι υποχρεωμένοι να προσέλθουν προς υπογραφή της σύμβασης. H διάρκεια της σύμβασης  από την υπογραφή του συμφωνητικού εως την 31/12/2018.

ΑΡΘΡΟ 5ο : Ποινικές ρήτρες – Έκπτωση του αναδόχου

Εάν υπάρξει αδικαιολόγητη υπέρβαση της συμβατικής προθεσμίας εκτέλεσης της προμήθειας, μπορεί να επιβληθούν σε βάρος του αναδόχου κυρώσεις σύμφωνα με τον Ν.4412/2016.

ΑΡΘΡΟ 6ο : Πλημμελής κατασκευή

Εφ’ όσον τα προς προμήθεια υλικά δεν ανταποκρίνονται στους όρους των συμβάσεων, ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να τα αντικαταστήσει. Στην περίπτωση των αναλώσιμων υλικών εκτυπωτών καθώς και του  φωτοαντιγραφικού χαρτιού , εάν από τη χρήση του ακατάλληλου υλικού, επέλθει φθορά στον εξοπλισμό του Δήμου, ο προμηθευτής υποχρεούται  να αναλάβει όλες τις δαπάνες αποκατάστασης της βλάβης που προξένησε το ακατάλληλο προϊόν. 

ΑΡΘΡΟ 7ο : Φόροι – τέλη - κρατήσεις
Οι ανάδοχοι επιβαρύνονται με όλους τους φόρους, τα τέλη και τις κρατήσεις σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία. 

ΑΡΘΡΟ 8ο:  Παραδοτέες ποσότητες, χρόνοι και τόποι παράδοσης.

Οι αναγραφόμενες στην μελέτη ποσότητες , είναι οι εκτιμούμενες ποσότητες παράδοσης κάθε υλικού και είναι ενδεικτικές και όχι δεσμευτικές. Δηλαδή καθώς θα πραγματοποιούνται οι παραγγελίες , οι ποσότητες είναι πολύ πιθανόν να αυξομειωθούν ή να μη χρειαστεί να παραδοθούν στο σύνολο τους. Ο Δήμος διατηρεί το δικαίωμα αύξησης των προβλεπόμενων από την μελέτη προς προμήθεια ποσοτήτων, για την κάλυψη των λειτουργικών του αναγκών, με τιμή κάθε είδους ίδια με αυτή που ορίζεται στη σχετική σύμβαση με τον προμηθευτή. Σε περίπτωση μη προμήθειας του συνόλου των αναγραφόμενων στην παρούσα μελέτη ποσοτήτων ως τη λήξη της σύμβασης, ο προμηθευτής δε δικαιούται να αξιώσει αποζημίωση για αυτό από το Δήμο.

ΑΡΘΡΟ 9ο : Παραλαβή

Εάν κατά την παραλαβή διαπιστωθεί απόκλιση από τις συμβατικές τεχνικές προδιαγραφές η επιτροπή παραλαβής μπορεί να προτείνει ή την τέλεια απόρριψη ή τη μερική αυτής ή την αντικατάσταση.

 Εάν ο ανάδοχος δεν συμμορφωθεί προς τις προτάσεις της επιτροπής, εντός της από την ίδια οριζόμενη προθεσμία, ο Δήμος δικαιούται να προβεί στην τακτοποίηση τούτων σε βάρος και για λογαριασμό του αναδόχου και κατά τον πλέον πρόσφορο για  τις ανάγκες και τα συμφέροντα αυτού τρόπο. 
	ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Κυπαρισσία, 01 Δεκεμβρίου  2018
Η Συντάξασα

Γεωργοπούλου Βασιλική
	
	ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Κυπαρισσία, 1 Δεκεμβρίου 2018
Η Προϊσταμένη 

Τμήματος Λογιστηρίου, Προμηθειών & Προϋπολογισμού

Λαμπροπούλου Δήμητρα


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

		«Προμήθεια  ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού Δήμου Τριφυλίας  2018»


	
	
	



	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΕΠΩΝΥΜΙΑ:  
	

	ΕΔΡΑ:
	 

	ΟΔΟΣ: - ΑΡΙΘΜΟΣ - Τ.Κ.
	 

	Α.Φ.Μ.:
	 

	Δ.Ο.Υ.
	 

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ:
	 

	FAX:
	 

	E-MAIL:
	 


	ΟΜΑΔΑ Α' ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ - ΣΑΠΟΥΝΙΑ-ΧΑΡΤΙΚΑ-ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ

	ΤΜΗΜΑ  Α1 Απορρυπαντικά-Σαπούνια-Διάφορα είδη ευπρεπισμού

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ
	ΤΙΜΗxΠΟΣΟΤΗΤΑ

	1
	Υγρό καθαρισμού δαπέδου 
	Τεμάχιο των 4 Lt
	200
	 
	 

	2
	Υγρό καθαρισμού τζαμιών  
	Τεμάχιο των 4 Lt
	30
	 
	 

	3
	Υγρό καθαρισμού αλάτων-Αντλία 500ml
	Τεμάχιο των 500 ml
	30
	 
	 

	4
	Υγρό Κρεμοσάπουνο καθαρισμού χεριών
	Τεμάχιο των 4 Lt
	50
	 
	 

	5
	Υγρό σαπούνι πιάτων
	Τεμάχιο των 4 Lt
	5
	 
	 

	6
	Υδροχλωρικό οξύ (ακουαφόρτε) 20 % σε  συσκευασία των 480 ml
	Τεμάχιο των 480 ml
	200
	 
	 

	7
	Χλώριο απολυμαντικό                    (όχι παχύρευστo)
	Τεμάχιο των 4Lt
	300
	 
	 

	8
	Γάντια Latex
	Κουτί
	25
	 
	 

	9
	Γάντια  Κουζίνας
	Ζεύγος
	25
	 
	 

	10
	Εντομοκτόνο σε σπρέι για κατσαρίδες/μύγες -κουνούπια
	Τεμάχια
	10
	 
	 

	11
	Ανταλλακτικός κουβάς για καρότσι (σφουγγαρίσματος επαγγελματικό)
	Τεμάχια
	2
	 
	 

	12
	Ανταλλακτική πρέσσα για καρότσι (σφουγγαρίσματος επαγγελματικό)
	Τεμάχια
	2
	 
	 

	13
	Καλάθι wc
	Τεμάχια
	10
	 
	 

	14
	Κουβας σφουγγαρίσματος απλός
	Τεμάχια
	10
	 
	 

	15
	Καλάθι γραφείου πλαστικό
	Τεμάχια
	10
	 
	 

	16
	Ξεσκονόπανο microfibra
	Τεμάχια
	30
	 
	 

	17
	Πιγκάλ Πλαστικό λευκό πλήρες με το βουρτσάκι κλειστό
	Τεμάχια
	10
	 
	 

	18
	Παρκετέζα
	Τεμάχια
	5
	 
	 

	19
	Σκούπα Διπλή
	Τεμάχια
	30
	 
	 

	20
	Σφουγγαρια πιάτων
	Τεμάχια
	20
	 
	 

	21
	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική για καρότσι - κομπλέ-
	Τεμάχια
	10
	 
	 

	22
	Ανταλλακτικό Επαγγελματικής  Σφουγγαρίστρας 
	Τεμάχια
	15
	 
	 

	23
	Σφουγγαρίστρα
	Τεμάχια
	10
	 
	 

	24
	Σακούλες 58*75 (60lt) -με κορδόνι & άρωμα
	ΡΟΛΟ των 10 τμχ
	50
	 
	 

	TMHMA A1
	 

	ΦΠΑ 24%
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α1 ΜΕ ΦΠΑ
	 


Τόπος / ημερομηνία _____________________

(ΤΙΘΕΤΑΙ ΣΦΡΑΓΙΔΑ & ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

		«Προμήθεια  ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού Δήμου Τριφυλίας  2018»


	
	
	



	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΕΠΩΝΥΜΙΑ:  
	

	ΕΔΡΑ:
	 

	ΟΔΟΣ: - ΑΡΙΘΜΟΣ - Τ.Κ.
	 

	Α.Φ.Μ.:
	 

	Δ.Ο.Υ.
	 

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ:
	 

	FAX:
	 

	E-MAIL:
	 


	ΟΜΑΔΑ Α' ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ - ΣΑΠΟΥΝΙΑ-ΧΑΡΤΙΚΑ-ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ

	ΤΜΗΜΑ  Α2 Χαρτικά

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ
	ΤΙΜΗxΠΟΣΟΤΗΤΑ

	1
	Χαρτί υγείας -4φυλλο
	Συσκευασία των 10 ρόλο 
	10
	
	 

	2
	Χαρτί ρολό κουζίνας(1.000 gr) 
	Τεμάχιο 1kg
	80
	
	 

	3
	Χειροπετσέτες ΖΙΚ ΖΑΚ-            200 φύλλων - 1 φύλλες
	Πακέτο των 200 φύλλων
	600
	
	 

	4
	Χαρτί υγείας ΖΙΚ-ΖΑΚ -500gr-
	Συσκευασία των 12 ρολών
	100
	
	 

	TMHMA A2
	 

	ΦΠΑ 24%
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α2  ΜΕ ΦΠΑ
	 


Τόπος / ημερομηνία _____________________

(ΤΙΘΕΤΑΙ ΣΦΡΑΓΙΔΑ & ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

		«Προμήθεια  ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού Δήμου Τριφυλίας  2018»


	
	
	



	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΕΠΩΝΥΜΙΑ:  
	

	ΕΔΡΑ:
	 

	ΟΔΟΣ: - ΑΡΙΘΜΟΣ - Τ.Κ.
	 

	Α.Φ.Μ.:
	 

	Δ.Ο.Υ.
	 

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ:
	 

	FAX:
	 

	E-MAIL:
	 


	ΟΜΑΔΑ Β'  ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ-ΣΚΟΥΠΕΣ-ΦΑΡΑΣΙΑ  

	ΤΜΗΜΑ Β1-ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ
	ΤΙΜΗxΠΟΣΟΤΗΤΑ

	1
	Σάκοι απορριμμάτων  80/50x110/5-μαύροι-
	ΚΙΛΑ
	1200
	 
	 

	2
	Σακούλες απορριμμάτων για καλάθια -μαύρες-
	ΚΙΛΑ
	300
	 
	 

	3
	Σακούλες απορριμμάτων για καλαθάκια -λεύκες-
	ΡΟΛΟ των 20 τμχ
	500
	 
	 

	TMHMA Β1
	 

	ΦΠΑ 24%
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β1  ΜΕ ΦΠΑ
	 


Τόπος / ημερομηνία _____________________

(ΤΙΘΕΤΑΙ ΣΦΡΑΓΙΔΑ & ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

		«Προμήθεια  ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού Δήμου Τριφυλίας  2018»


	



	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΕΠΩΝΥΜΙΑ:  
	

	ΕΔΡΑ:
	 

	ΟΔΟΣ: - ΑΡΙΘΜΟΣ - Τ.Κ.
	 

	Α.Φ.Μ.:
	 

	Δ.Ο.Υ.
	 

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ:
	 

	FAX:
	 

	E-MAIL:
	 


	ΟΜΑΔΑ Β'  ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ-ΣΚΟΥΠΕΣ-ΦΑΡΑΣΙΑ  

	ΤΜΗΜΑ Β2-ΣΚΟΥΠΕΣ-ΦΑΡΑΣΙΑ

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ
	ΤΙΜΗxΠΟΣΟΤΗΤΑ

	1
	Σκούπα χόρτου με κοντάρι (κονταρόσκουπα)
	TEMAXIA
	300
	4,00
	 

	2
	Φαράσι ορθοστατικό με κοντάρι
	ΤΕΜΑΧΙΑ
	150
	2,50
	 

	TMHMA Β2
	 

	ΦΠΑ 24%
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β2 ΜΕ ΦΠΑ
	 


Τόπος / ημερομηνία _____________________

(ΤΙΘΕΤΑΙ ΣΦΡΑΓΙΔΑ & ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΟΣ
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
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